
niedziela, 25.01.2026

Pielgrzymka lotnicza 7-14 lipca - Sanktuaria maryjne we Francji

LINK  DO  ZAPISÓW   https://grupy.misjatravel.pl/parafianidzica

 Należy kliknąć w link oraz przejść przez cały formularz krok po kroku.  Więcej informacji pod nr tel biura MISJA Travel i ewentualna

pomoc w rejestracji u ks. Proboszcza.               

                                                         Koszt wyjazdu  CENA: 5990 zł + 250 euro

 CENA ZAWIERA:  - przelot na trasie Warszawa Chopin -  Lyon,  Paryż - Warszawa Chopin z przedmiotem osobistym 40x35x12 cm do 2

kg, bagażem kabinowym 55x40x23cm do 8 kg oraz bagażem rejestrowanym do 23 kg.

przejazd autokarowy na trasie, 7 noclegów w hotelach *** lub domach pielgrzyma, pokoje 2-os z ?azienkami 7

?niada? oraz 7 kolacji, opiek? duchow? oraz Msze ?w.,  opiek? pilota wycieczek,  obowi?zkowe sk?adki na

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy,   ubezpieczenie w firmie Signal Iduna

(KL+ choroby przewlek?e 30 000 euro, NNW 15 000 z?, BP 1 000 z?).

Cena nie zawiera: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, przewodników lokalnych, opłat

miejscowych i wjazdowych do miast, napiwków dla miejscowej obsługi oraz słuchawek systemu tour audio guide - obowiązkowy koszt

250 euro/os, płatne pilotowi.

 DZIEŃ 1:  Rozpoczynamy naszą pielgrzymkę od wylotu z lotniska w Warszawie do Lyonu. Po przylocie udamy się do Taizé – znanego

centrum duchowego o charakterze ekumenicznym, gdzie każdy może doświadczyć modlitwy, ciszy i refleksji. Po czasie przeznaczonym

na wspólną i indywidualną modlitwę ruszamy do Paray-le-Monial, miejsca objawień Jezusa św. Małgorzacie Marii Alacoque. To tutaj

zrodziło się nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Po zakwaterowaniu w hotelu czeka nas kolacja i nocleg.

DZIEŃ 2:Po śniadaniu udamy się do Ars, aby poznać miejsca związane ze św. Janem Marią Vianneyem, który przez 41 lat pełnił

posługę duszpasterską w tej parafii. Odwiedzimy Bazylikę Najświętszego Serca oraz Kościół św. Sykstusa. Następnie przejazd do La

Salette, sanktuarium położonego w sercu francuskich Alp na wysokości 1800 m n.p.m. To tu w 1846 roku Matka Boża ukazała się

pastuszkom – Melanii Calvat i Maksymilianowi Giraud – przekazując orędzie nawołujące do modlitwy, pokuty i nawrócenia.

Malownicze alpejskie krajobrazy sprzyjają refleksji i kontemplacji. Kolacja i nocleg

 DZIEŃ 3: Po śniadaniu i uczestnictwie we Mszy Świętej wyruszamy w całodzienny przejazd do  Lourdes. Po zakwaterowaniu kolacja i

nocleg.

 DZIEŃ 4–5 – Pobyt w Lourdes: Te dwa dni poświęcone będą w pełni odkrywaniu duchowego bogactwa Lourdes. Codziennie

zwiedzimy sanktuarium Matki Bożej – Grota Massabielle, Kryptę, Bazylikę Niepokalanego Poczęcia, Bazylikę Różańcową oraz Bazylikę

św. Piusa X. Poznamy historię św. Bernardetty Soubirous oraz miejsca związane z jej życiem, w tym młyn Boly, dom rodzinny oraz Le

Cachot – dawne więzienie, w którym mieszkała podczas objawień. Wieczorami uczestniczyć będziemy w Procesji Maryjnej z

lampionami i symbolicznym gestem wody. W programie przewidziana jest także wizyta w jednej z lokalnych winnic.

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. BŁ. BOLESŁAWY LAMENT ŻWIROWA 4, 13-100 NIDZICA



 DZIEŃ 6 – Paryż i Cudowny Medalik Po śniadaniu przejazd pociągiem TGV do Paryża. Odwiedzimy słynną kaplicę Cudownego

Medalika przyrue du Bac, gdzie w 1830 roku Matka Boża objawiła się św. Katarzynie Labouré. Następnie zobaczymy symbol Paryża

–katedra Notre-Dame, a także Palais de Chaillot, skąd rozpościera się przepiękna panorama na wieżę Eiffla. Dzień zakończymy

wyjątkowym rejsem po Sekwanie, podziwiając stolicę Francji z zupełnie innej perspektywy. Kolacja i nocleg.

DZIEŃ7 – PARYŻ:  Montmartre i Panteon Po śniadaniu odwiedzimy Panteon, miejsce spoczynku takich wybitnych osób jak Maria

Skłodowska-Curie, Wolter, Wiktor Hugo czy Aleksander Dumas. Następnie udamy się do artystycznej dzielnicy Montmartre z

przepiękną Bazylika Sacré-Cœur. W ciągu dnia uczestniczymy we Mszy Świętej. Kolacja i nocleg.

DZIEŃ 8 – Pożegnanie Paryża i powrót Po śniadaniu czas wolny na spacer i ostatnie zakupy w Paryżu, a następnie przejazd na lotnisko

i wylot do Polski. Zakończenie pielgrzymki.  Program ramowy. Kolejność może ulec zmianie.

 Dodatkowe wskazania Biura podróży:  uczestnikom pielgrzymki sugerujemy wyrobienie w NFZ karty EKUZ,  Francja jest krajem ok. 2-

krotnie droższym od Polski, a walutą jest euro, powszechne są bankomaty oraz możliwość płatności kartą wyjazd na pielgrzymki do

Francji jest możliwy zarówno z paszportem, jak i z dowodem osobistym

CENA   NIE ZAWIERA:    biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, przewodników lokalnych, opłat

miejscowych i wjazdowych do miast, napiwków dla miejscowej obsługi oraz słuchawek systemu tour audio guide - obowiązkowy koszt

250 euro/os, płatne pilotowi.

CENA  ZAWIERA: przelot (LOT) na trasie Warszawa Chopin -  Lyon,  Paryż - Warszawa Chopin z przedmiotem osobistym 40x35x12 cm

do 2 kg, bagażem kabinowym 55x40x23cm do 8 kg oraz bagażem rejestrowanym do 23 kg.  przejazd autokarowy na trasie, 7

noclegów w hotelach *** lub domach pielgrzyma, pokoje 2-osobowe z łazienkami  7 śniadań oraz 7 kolacji, opiekę duchową oraz Msze

św.,  opiekę pilota wycieczek,  obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy,  

ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL+ choroby przewlekłe 30 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1 000 zł). 

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. BŁ. BOLESŁAWY LAMENT ŻWIROWA 4, 13-100 NIDZICA
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